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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 
UK KaM - Zateplení koleje Hvězda - II,

Praha

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1, 116 43 Praha 1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun

V Praze dne 13. 2. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Máme dotaz ohledně pozic  13 (268); 14(24); 19(9) celkem se jedná o cca. 300 ks. Dle výpisu

požadují pákový uzávěr, nevíme zda výška parapetu je taková aby stačila klika na boku

(levnější varianta než dodávat pákové ovládání), nemáme k dispozici půdorysy abychom

posoudili, hodili by se i k nacenění vch. dveří.

Odpověď:

Výška parapetu u pozice oken P13 , P14 a P19 je 1800 mm, tzn. že musí být pákový uzávěr. Nelze

použít kliku na boku. Specifikace pro vchodové dveře je přesně určena pro pol. Z30 na výkrese

č.22 a pro pol.Z31 na výkreseč.19
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Dotaz č. 2

Specifikace hlavního izolantu KZS z technické zprávy je EPS PLUS 70F bez udání

požadované hodnoty součinitele tepelné vodivosti lambda - tato hodnota je

uvedena ve výkresové dokumentaci jako max. 0,031 W/mK. S tímto parametrem

se běžné šedé (grafitové) desky EPS však nevyrábějí.  Je tato hodnota opravdu

max. přípustná a je tedy požadována deska lepších specifikací (např. Penogrey

100F, Baumit open reflect, Weber clima Sd plus)?

Odpověď:

Hodnota součinitele tepelné vodivosti vychází z energetického auditu. Je tedy nutné použít

desky s touto specifikací. Tlouštka desky je navíc limitována  max.možným přitížením

obvodového pláště.

Dotaz č. 3

Z tabulky PSV prvků si nejsem jistý materiálovou specifikací prvku Z 37 - sestava 2dílného

okna a dveří s nadsvětlíkem. Jedná se o hliníkový prvek?

Odpověď:

Ano jedná se o hliníkový prvek barvy bílé.

Dotaz č. 4

Pol. 38 z VV - nejsem si jistý zda uvedená výměra 80,61m3 je 100% celkové plochy nebo

uváděných 30% oprav?

Odpověď:

Jedná se již o konečnou výměru tedy 30%.

Dotaz č. 5

pol. 241, 242, 243 - podle popisu ve VV není jasné, zda se jedná o keramickou dlažbu

popsanou v TZ v odstavci 5.10 "podlahy na terasách" nebo betonovou velkoformátovou

(terasovou) dlažbu (viz popis pol. 242). Navíc tuto dlažbu (označenou na výkresech číslem

5) u objektu BII  ve výkresech nikde nevidím. A k jakým pol. ve VV přísluší dlažba popsaná
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v odstavci TZ 5.14 "Keramické dlažby"?

Odpověď:

pol.241,242,243 – dlažba na topných kanálcích dle popisu, -jedná se o plochu v rozích  u

budov BI x C1,BII x CII,BIII x C3 – viz příslušné pohledy 300 x 300 mm např.Best,

                             dále je dlažba použita na terase u bloku BII.               

Odst.5.10 se týká teras s novou dlažbou v 2.NP u obj.D3,D2 a D1.Původní keramická dlažba

byla vyměněna za betonovou – viz pol.241.242,243.Skladba zůstává stejná.

Dotaz č. 6

Ve výkresech PD je úprava soklu obkladem cihelnými. pásky označenou (4) - nevím,

zda ve VV jsou tyto práce zastoupeny pol. 76 a 77 nebo pol. 236 a 237? Resp. nejsou

tyto práce v rozpočtu duplicitně?

Odpověď:

Platí po úpravě pol.76 a 77.

Pol.236 a 237 budou 0 – zůstaly omylem před finálním přepočtením ploch a ve špatné

kapitole.

Dotaz č. 7

Musí se předkládat seznam subdodavatelů, když v zadávací dokumentaci o tomto není

zmínka,   ale v SoD v odd. 15 Přílohy ke smlouvě má být jako příloha č. 5 (která chybí)

předložen jako součást nabídky.   A ještě jeden dotaz. Je nutno v elektronické podobě na

CD předkládat celou nabídku, tak jak bude v listinné podobě, tzn. včetně všech příloh

(výpisy z OR, ŽR, RT atd)?

Odpověď:

Zadavatel uvedl v bodě 10.2 požadavek na uvedení seznamu poddodavatelů, pokud jsou

účastníkovi zadávacího řízení známi, a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z

poddodavatelů plnit. Požadavek na uvedení seznamu poddodavatelů tedy je uveden v rámci

zadávací dokumentace. Příloha č. 5 smlouvy uvedená v kapitole 15.1 je v souladu s bodem 10.2

zadávací dokumentace. Dle ZZVZ subdodavatel = poddodavatel. Na CD zadavatel doporučuje

doložit zejména oceněný výkaz výměr.
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S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková
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